ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 013/01/16-665/2020

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Мордовия по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе: (...) , рассмотрев дело № 013/01/16-665/2020 по
признакам нарушения ГУП Республики Мордовия «Фармация» пункта 4 статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее
также – Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Лица, участвующие в деле надлежащим образом уведомлены о времени и месте
рассмотрения настоящего дела.

Министерство здравоохранения Республики Мордовия и ГУП Республики
Мордовия «Фармация» во исполнение Определения №678 от 22.09.2020 г.
представили письменные пояснения (вх. №6317 от 15.10.2020 г., вх. № 6345 от
16.10.2020 г.).

Кроме того, в адрес Мордовского УФАС России поступило ходатайство
Министерства здравоохранения Республики Мордовия (вх. №6360 от 19.10.2020 г.)
об отложении рассмотрения дела № 013/01/16-665/2020.

В связи с вышеизложенным, руководствуясь пунктом 1 статьи 47 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение дела № 013/01/16-665/2020 на «19» ноября 2020 года на 11
часов 00 минут по адресу: г. Саранск, пр. Ленина, 14.

Явка ответчика по делу или его представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела) обязательна.